
 

 
 

NOTULEN VAN DE OCMW-RAAD | 27-05-2021 

 
 

Notulen OCMW-raad dd. 27 mei 2021 
 

1 
 

 

AANWEZIG 
 

Philippe Willequet, Voorzitter; 

Lode Dekimpe, José Lacres, Frank De Backer en Linda Van den Abeele, Schepenen; 

Jean-Paul Martin, Emile Desimpel, Brecht Lietar, Eva Vanderschaeve, Carole 

Verschuere-Boite, Johan Devenyns, Xavier Roman, Chantal Maes-Verbeken, Willem-Jan 

Baert, Daniël Cambron, Thijs Cousaert, Valerie Vanden Berghe, Raadsleden; 

en mevrouw Lotje Demedts, Algemeen directeur. 
 

 
 

Verontschuldigd: raadslid Chantal Maes-Verbeken 

Gelet op de van kracht zijnde maatregelen i.k.v. Covid-19 werd door de burgemeester op grond van 

artikel 134, §1 en artikel 135, §2 van de Nieuwe Gemeentewet beslist dat de OCMW-raad op digitale 
wijze georganiseerd wordt. 

 
De zitting wordt geopend aansluitend aan de gemeenteraad. 

 
De OCMW-raad van de gemeente Kluisbergen, bijeen in zitting op datum als hoger vermeld, heeft 

beslist wat volgt: 

 
DE RAAD, IN OPENBARE ZITTING VERGADERD 

 

1. Goedkeuren notulen van de zitting van 22 april 2021 

 
De OCMW-raad, 

 
Gelet op de artikelen 41 en  162 van de Grondwet; 

 
Gelet op het Decreet Lokaal Bestuur van 22 december 2017; 

 

Gelet op de artikelen 1, 2 en 3 van de Wet van 29 juli 1991 betreffende de uitdrukkelijke motivering 
van de bestuurshandelingen; 

 



 

 

Notulen OCMW-raad dd. 27 mei 2021 
 

2 

 

Gelet op het Bestuursdecreet van 7 december 2018; 

 

Gelet op de ontwerpnotulen van de zitting van 22 april 2021, opgemaakt door de algemeen 
directeur; 

 
Met éénparigheid van stemmen.  

BESLUIT: 
 

 

Artikel 1: 
 

De notulen van de zitting van 22 april 2021 worden goedgekeurd. 
 

Artikel 2: 

 
Afschrift van deze beslissing wordt voor verder gevolg overgemaakt aan de afdeling secretariaat. 

2. Goedkeuren zittingsverslag van de zitting van 22 april 2021 

 
De OCMW-raad, 

 
Gelet op de artikelen 41 en  162 van de Grondwet; 

 

Gelet op het Decreet Lokaal Bestuur van 22 december 2017; 
 

Gelet op de artikelen 1, 2 en 3 van de Wet van 29 juli 1991 betreffende de uitdrukkelijke motivering 
van de bestuurshandelingen; 

 

Gelet op het Bestuursdecreet van 7 december 2018; 
 

Gelet op het audio-zittingsverslag van de zitting van 22 april 2021; 
 

Met éénparigheid van stemmen.  
 

BESLUIT: 
 

Artikel 1: 
 

Het audio-zittingsverslag van de zitting van 22 april 2021 wordt goedgekeurd. 
 

Artikel 2: 
 

Afschrift van deze beslissing wordt voor verder gevolg overgemaakt aan de afdeling secretariaat. 

 
 

 

 
 



 

 

Notulen OCMW-raad dd. 27 mei 2021 
 

3 

 

 

Aldus gedaan in zitting van 27 mei 2021 en goedgekeurd in zitting van 24 juni 2021 

 
 

 
  

 
Algemeen directeur            De Voorzitter 

 

 
L. DEMEDTS            Ph. WILLEQUET 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



 

 

Notulen OCMW-raad dd. 27 mei 2021 
 

4 

 

 

 

 
 

 


